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Bardzo udane starty ze znakomitymi rekordami życiowymi zanotowały młode lekkoatletki z
Prabut. W dniu 26 sierpnia w Gdańsku odbyły się Mistrzostwa Województwa.

W biegu na 600 metrów wystartowały Pola Kamińska oraz Roksana Brzezińska- Bajerowska.
Od startu biegu ukształtowała się czołówka. Po znakomitym finiszu wygrała Pola Kamińska z
czasem nowego rekordu życiowego 1.50.04, w tym samym biegu również znakomity rezultat
uzyskała Roksana 2.03.10. Podopieczne Marcina Kłosińskiego biegły w swoim biegu z
zawodniczkami o kilka lat starszymi od siebie.

W biegu młodziczek  na dystansie 1000 metrów wystartowała Zuzia Zielińska. Bieg od
początku układał się pod dyktando Zuzi i zawodniczki z Kartuz. Stoczyły pasjonujący finisz po
którym Zuzia cieszyła się ze srebrnego medalu. Okrasiła go wspaniałym rekordem życiowym
3.01.68.

Po mistrzostwach okręgu przyszedł czas na Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
(startują zawodnicy z województw pomorskiego i kujawsko – pomorskiego), które odbyły się w
Słupsku. Podczas zawodów swoich najlepszych zawodników wystawiają takie kluby jak:
Zawisza Bydgoszcz, AML Słupsk, SKL Sopot, MKL Toruń, AZS-AWFiS Gdańsk, Zantyr Sztum i
wiele innych.

W zawodach tych prawo startu miała Zuzia Zielińska bo tylko ona jest młodziczką, pozostałe
dziewczyny Pola Kamińska, Roksana Brzezińska Bajerowska, Lena Kryszkiewicz Podlecka oraz
Blanka Kłosińska to zawodniczki z kategorii dzieci młodszych i starszych, które nie mają
prawa startu w zawodach tej rangi.

Zuzia wystartowała na swoim koronnym dystansie 2000 metrów. Ogromny upał panujący
tego dnia nie ułatwiał zawodniczkom biegu na najdłuższym dystansie wśród tej kategorii
wiekowej. Od samego początku uplasowała się 3 osobowa czołówka, która biegła równym
tempem, 1 min 20 s na każdym okrążeniu . Na ok. 400 metrów przed metą Zuzia i
zawodniczka z Kartuz oderwały się od pozostałej stawki i  same podążały do linii mety. Na
mecie Zuzia uplasowała się na 2 miejscu ze znakomitym rekordem życiowym 6.39.25. Ze
wszystkich makroregionów, które zostały rozegrane w Polsce jest to drugi wynik co stawia
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Zuzię jako jedną z kandydatek do medalu podczas Mistrzostw Polski, które odbędą się w
Słubicach już 23 września.

Materiał opracował: trener Marcin Kłosiński
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